

Święta, święta...



IMG-20201209-WA0004



IMG-20201209-WA0003



IMG-20201209-WA0002



IMG-20201209-WA0001



IMG-20201209-WA0000

Święta tuż, tuż, dlatego drugoklasiści z naszej szkoły pod kierunkiem P. Jolanty Kondrowskiej wzięli udział wraz z rodzicami w świątecznych warsztatach, które ze względu na obowiązujące obostrzenia po raz pierwszy odbyły się zdalnie. Dodatkowo „dopingowała” pani dyrektor, która obserwowała nasze działania aktywnie w nich uczestnicząc i motywując do działania.

Nic tak nie łączy, jak wspólne przygotowania do świąt i twórcze działanie. Dlatego też w rodzinnej atmosferze poprzez kreatywną zabawę uczniowie mogli stworzyć coś, co w okresie świątecznym będzie cieszyć oko wszystkich zgromadzonych przy świątecznym stole lub coś, co będzie własnoręcznie wykonaną ozdobą choinkową. Powstały piękne stroiki. Atmosfera świąteczna oraz zapach zielonych gałązek przysporzył wszystkim wiele radości i dodał pozytywnej energii.

Uczniowskie prace były na bardzo wysokim poziomie artystycznym, a ich urok przeniósł nas w magiczny czas Świąt Bożego Narodzenia. Dodatkowo w działania włączyli się uczniowie klas IV - VI, którzy w ramach lekcji techniki stworzyli ozdoby na choinkę (trzy z nich zostały przekazane na konkurs do DK w Ozimku). Były wyjątkowe i przepiękne co zostało docenione przez jury, gdyż uczniowie naszej szkoły zajęli czołowe miejsca w tym konkursie. Zwycięzczynią w kategorii uczniów kl. IV- VI okazała się Oliwia Tiszbierek z klasy VI, z kolei piątoklasista Pascal Niesłony zajął II miejsce. Pozostałe ozdoby będzie można podziwiać na choince szkolnej jak i korytarzach szkoły w „bezpieczniejszym” okresie. Sam proces tworzenia był dla nas jednak najważniejszy. Udowodnił, że zdalnie też można się doskonale bawić, uczyć, a nawet współpracować. Wspólnie możemy bardzo wiele, ważne, że mamy określony cel i wolę pokonywania trudności. Wierzymy, że „trudne chwile” kiedyś miną, a wtedy nasz zapał eksploduje ze zdwojoną siłą. „Ludzi dobrej woli...” BĘDZIE WIĘCEJ!!!Dziękujemy uczniom i rodzicom za wspólne zaangażowanie.